



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aleksander's Agency ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 28 89 46 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Aleksander König
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aleksander's Agency ApS
c/o Christensen Kjarulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 28 89 46 86
Stiftet: 30. juni 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Aleksander König

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitetsområde er handel i ind- og udland.

Usædvanlige forhold

Der foreligger ingen usædvanlige forhold, som har givet anledning til bemærkninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed ved indregning eller måling, som har givet anledning til bemærkninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.229 kr. mod 1.501.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.420 kr. mod 1.098.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.229	1.501.726
Personaleomkostninger	-31.045	-30.764
Driftsresultat	-24.816	1.470.962
Andre finansielle indtægter	5.307	275
Andre finansielle omkostninger	-19.614	-4.529
Resultat før skat	-39.123	1.466.708
1 Skat af årets resultat	6.703	-368.681
Årets resultat	-32.420	1.098.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.098.027
Disponeret fra overført resultat	-32.420	0
Disponeret i alt	-32.420	1.098.027



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.344	8.344
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.344	8.344
Anlægsaktiver i alt	8.344	8.344
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.703	0
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	0
Andre tilgodehavender	165.688	198.034
Tilgodehavender i alt	220.391	198.034
Likvide beholdninger	3.038.180	3.693.859
Omsætningsaktiver i alt	3.258.571	3.891.893
Aktiver i alt	3.266.915	3.900.237



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.971.191	3.003.611
Egenkapital i alt	3.096.191	3.128.611
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.505	721.695
Selskabsskat	0	24.431
Anden gæld	39.219	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.724	771.626
Gældsforpligtelser i alt	170.724	771.626
Passiver i alt	3.266.915	3.900.237



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	368.431
Årets regulering af udskudt skat	-6.703	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>250</u>
	<u>-6.703</u>	<u>368.681</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>8.344</u>	<u>8.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>8.344</u>	<u>8.344</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.003.611	1.905.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.420</u>	<u>1.098.027</u>
	<u>2.971.191</u>	<u>3.003.611</u>


